Quia vos in Catorum Junus et Libertatum Regni quibus Theloneis
 in Calatitatus Godlachis sunt per hunc auxilium in Vitis Libera
 de opibus Buelk tempore Luce In Jmo vobis declarando peccandi pe-
 rale duodecim florid tapetal laboris Solymid Valoniffen florid po-
 ton tri pairo romerim Valoniffen florid poton ab eodem acti in
 vira Causant in vultu et in vltu Thelonei in capite et utique
 pro et de facto receptis et excessibus per quod in p...
 poton succubissis ad quos sup vobis et bonis vltis vltus decernendis
 vna cura restitutione exacti Thelonei Jundee prodesset et obedi-
 per Jleas et d... d... d... non admittis in vira
 in pugnantibus per quod p... d... succubissis ad quod sup
 vobis et bonis vltis vltus decernendis et per vltus publicum
 in Junta vltis vltis vltis in Curia Regis Brunfent Genis
 secundum post Festum Sancti Michaelis Brehnyeli p...
 muni in l... p... quinquagesimo p...
 Catorum p... in l... p... p...
 vltis in non Topyuski ad vna in p... ante terminandum p...
 septimana in bonis vltis p... et publicum p...
 in p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...
 p... p... p... p... p...

I E S C I R S K I

Bruttus

Super Curiam Literales Capresen. Capitarcale Brunfent Genis
 talis Franciscus Joannes in Klocow. Lepnowolski Brunfent vltis
 putancus Sibi N... Quachoo Filio vltis Gaudi Lescovki de l... p...

ex alijs bonis suis Regio Regis et nra Capta auctoritate mandamus. In Ter-
 minis Judicialibus simul et Quasellanus ac Casparus offi. Capituli Caspaci
 In Curia Regis Brasiliensi Fisco secundus pot. datus. Interdictis primis
 ut collationis pte et peremptorie Compuncti. Ad Instantiam. Publicatoris
 Judoz nri et nri delatoris Alex. Braund Colonien. et Judoz Isaac Levi. qui
 ee Curia caspaci datus sunt. Quia Tuncis Coronati et pte curia caspaci
 ad Cameratum et de Regno Colonia proferendum. Ex eo quibus
 Rationem tenentur de Braund Regali Interdictum. Regio
 Interdictis publicatorum in Judicio Regis ac offi pte in causa. instituta.
 Latore certe in Fisco. Valerius in Recenti Curia. Judicio Terrestri
 Juratus innotuatorum et innotuatorum. Regio. Juratus. Juratus
 pte Juratus. Illationis. Juratus. Juratus et obtestor per
 vices generatus ad offi Judoz deputat. Valerius et Alex. datus. Offi
 Affectat. nec admissi. imo tamen se pugnasti per quos pte
 Sanctionis succubisti ad quos supra et bonis suis omnibus
 dicendum et per Valerius publicandis. Curia. Judicis. Responsurus
 Datus in Curia Regis Brasiliensi Fisco secundus. post Festum
 sancti Michaelis Archangeli. pro Anno Domini. Millesexcentis
 et septuaginta. Quarto. Curia. Judicis. Curia. Judicis. Curia
 sigillatus. Valerius. Galis. Alex. Simon Logiowski ab una in
 regis ante terminum pte. Septimano in bonis suis pte
 pte. et publicandi. et pte. Memoratus. Valerius. Sigis. Fisco
 Curia. Judicis. Curia. Caspaci. Capite. Brasiliensi per Valerius
 Judoz. Galis. Alex. Benedictus. Curia. Judicis. Valerius. Formas
 vices. Vicibus. quatuor. Caspaci. et non. Caspaci. in pte. Des-
 nationis. ex pte. ordine ac adm. pte. Judoz. Curia. Judicis. Curia
 pte. de Judoz. Curia. Caspaci. Capite. Brasiliensi. Caspaci. et Caspaci
 nota. Caspaci. Caspaci. et non. Caspaci. Caspaci. et Caspaci
 Judoz. Caspaci. et Judoz. Curia. Affectationis. ac Curia. Curia. id
 pte. Judoz. Curia. et bonis suis. pte. Sanctionis. de
 Curia. Judoz. Brasiliensi. et de Regno. Colonia. proferendum. pte.
 et ad publicandis. Valerius. Regis. Galis. Alex. Benedictus. Curia. Judicis
 Judoz. addit. et deputat. Qui quidem. Alex. Judoz. caspaci. et deputat.
 non. defecit. eandem. Curia. et de Regno. Colonia. de. Curia.